平 成 2 7 年 1 2 月 1 8 日

県内スポーツ推進委員 各 位

埼玉県スポーツ推進委員協議会

会 長  新 井 威 夫

平成２７年度 埼玉県スポーツ推進委員協議会 第２回研修会の開催について

                            （案 内）

平成２７年度 埼玉県スポーツ推進委員協議会第２回研修会を別紙要項のとおり開催い

たします。

つきましては、各市町村のスポーツ推進委員におきましては、ご参加を頂きますよう

お願い申し上げます。なお、参加にあたりましては各市町村スポーツ推進委員担当者と

調整のうえお申し込みください。

連絡先 埼玉県スポーツ推進委員協議会事務局

〒362－0031

                                        上尾市東町３－１６７９

                                           スポーツ総合センター内 ３F

                                        TEL：０４８－７７９－７５３７

                                             FAX：０５０-３７３７-５９１３

                                         E-mail:jimukyoku@sai-sposuikyo.jp

全国連合設立４０周年記念

平成２７年度 埼玉県スポーツ推進委員協議会 第２回研修会開催要項

１ 趣 旨     地域における生涯スポーツ振興の中心的役割を担うス

ポーツ推進委員を対象に、活動に必要な専門的知識及び

技術についての研修を行い、資質の向上を図ることを趣

旨とする。

２ 主 催   埼玉県スポーツ推進委員協議会

３ 日 時   平成２８年２月６日（土） ９：００～１６：００

４ 会 場   スポーツ総合センター 講堂・アリーナ

            〒362-0031 埼玉県上尾市東町３－１６７９

            TEL：048-774-5551

５ 参加対象  各市町村スポーツ推進委員

６ 募集人数  約１５０名

７ 参 加 費   一人 １,５００円（材料費含む）

８ 日 程   受 付     ９：００ ～    ９：２０

        開講式     ９：３０ ～    ９：４５

        講座Ⅰ    ９：４５ ～  １０：００

        講座Ⅱ  １０：１０ ～  １２：００

        昼休み   １２：００ ～  １２：５０

        実 技    １３：００ ～  １６：３０

        閉講式   １６：３０ ～

９ 内 容  〇 講 座Ⅰ 「全国スポーツ推進委員研究協議会 愛媛大会報告」

                  埼玉県スポーツ推進委員協議会  会長 新井 威夫

 〇 講 座Ⅱ 「スポーツ推進委員の嗜みとしてのキネシオテーピング」

           講師：一般社団法人キネシオテーピング協会

指導員 川田 大寿 氏

〇 実 技  「チャレンジ・ザ・ゲーム」

      “新感覚”のスポーツ・レクリエーション！

     講師：公益財団法人日本レクリエーション協会

10 携行品   ハサミ・体育館シューズ・筆記用具・ストップウォッチ・笛

               昼食（ご持参ください）

＊食堂もご使用になれますが大変混み合います。

11 服 装    肌に直接テープが貼れる服装

        （ハーフパンツ・ノースリーブ 等）

12 申込手続き

ア 参加者は、別紙参加申込書に必要事項を記入して当該各市町村ご担当

者に提出してください。

       イ 各市町村ご担当者は、参加申込書を取りまとめ１月２２日（金）

         までに埼スポ推協事務局まで、ＦＡＸまたはＥメールで申込み

ください。

ウ 参加費等の費用については、各市町村ご担当者がとりまとめて下記

の口座にお振込みください。

＊請求書が必要な場合は、申込書の備考欄にご記入ください。

（尚、領収書の発行はしません。又、手数料は各市町村でご負担を

お願いします）

  エ お振込み期日 ２月５日（金）

  ＊当日不参加の場合はご返金できませんのでご了承ください

            ＊当日現金の受付は致しませんのでご了承ください

         チャレンジ・ザ・ゲームの普及審判員の資格が取れます。

埼玉りそな銀行  県庁支店    普通預金  ０１８３８９７

口座

こ う ざ

名義

め い ぎ

 埼玉県

さいたまけん

スポーツ

す ぽ ー つ

推進

すいしん

委員協

いいんきょう

議会

ぎ か い

   会 長

かいちょう

 新井

あ ら い

威夫

た け お

＊トップに市町村名を明記してください。

        （例：○○市 町・・・・・）

＜申込先・問い合わせ先＞

埼玉県スポーツ推進委員協議会事務局

TEL： ０４８－７７９－７５３７

FAX： ０５０－３７３７－５９１３

E-mail jimukyoku@sai-sposuikyo.jp